
Siedliszcze, dnia 31 grudnia 2023 roku 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA 

 PRIORYTETOWEGO REJONU NR 1 

Posterunku Policji w Siedliszczu 

na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

                                        

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.  

Od kilku miesięcy mieszkańcy gm. Siedliszcze zgłaszają problem z brakiem miejsca 

parkingowego dla osób niepełnosprawnych na parkingu przy Zespole Szkół 

w Siedliszczu. Mieszkańcy oczekują utworzenia miejsca parkingowego, które 

przyczyni się do polepszenia sytuacji osób niepełnosprawnych.   

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Utworzenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych wraz z oznakowaniem 

pionowym i poziomym. Ocena będzie miała charakter zamknięty.   

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań.  

  styczeń 2024 roku –  przeprowadzenie spotkania z lokalnym samorządem, 

administratorem terenu oraz dyrekcją Zespołu Szkół w Siedliszczu, celem ustalenia 

terminu oraz zakresu prac związanych z utworzeniem miejsca parkingowego oraz  

jego oznaczeniem, 

 luty - marzec  2024 roku – przeprowadzenie spotkania z Radnymi Urzędu Miejskiego 

w Siedliszczu celem przekazania informacji o planowanym terminie przeprowadzenia 

prac, 

 kwiecień 2024 roku – zorganizowanie spotkania z uczniami Zespołu Szkół 

w Siedliszczu im. Henryka Sienkiewicza, dotyczącego bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym, 

 maj - czerwiec 2024 roku – spotkanie z przedstawicielami samorządu lokalnego oraz 

mieszkańcami celem omówienia i zrealizowania przedsięwzięcia. 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Urząd Miejski w Siedliszczu – realizacja inwestycji, 



 Rada Miejska w Siedliszczu  -  przekazywanie informacji o planowanym terminie 

prac,  

 Sołtysi gm. Siedliszcze – przekazywanie informacji mieszkańcom na temat 

planowanej inwestycji 

 Zespół Szkół w Siedliszczu im. Henryka Sienkiewicza – wspólnie z pedagogiem 

przeprowadzenie spotkań profilaktycznych z uczniami dotyczących bezpieczeństwa 

w ruchu drogowym,  

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną  

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą 

przekazywane na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem. 

 

 

 asp. szt. Marek Pendel  

 


